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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61923012V

2. Data e Regjistrimit 16/07/1992
3. Emri i Subjektit VALTELINA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Autostrada Tirane - Durres, Km. 4, 
ZK. Nr. 2679, Pasuria 28/21 
300.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim, paketim kafeje, import-eksport, tregtia me 

shumice dhe pakice e mallrave, sipermarrja dhe sherbimi ne 
fusha te ndryshme; kryerje e transaksioneve ne lidhje me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, te kryeje aktivitete 
publikimi dhe reklamimi, kryeja e veprimtarive dhe/ose 
pjesemarrja ne çdo veprim ose aktivitet ne perputhje me 
ligjet e Republikes se Shqiperise, apo çdo veprimtari ne 
lidhje me to, dhe çdo aktivitet ekonomik qe do te 
konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe te 
permbushet qellimi i veprimtarise tregtare te Shoqerise, dhe 
qe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin Shqiptar. Pervec 
kesaj ne perputhje me legjislacionin shqiptar, Shoqeria mund 
te kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte 
rezultat ose lidhet me objektivin e mesiperm. Per arritjen e 
qellimit te mesiperm, Shoqeria mund te kryeje cdo 
transaksion lidhur me pasurite e luajtshme dhe te palujtshme, 
dhe cdo aktivitet tjeter tregtar, financiar, qeraje ose hipoteke, 
qe mund te konsiderohet i vlefshem ose i nevojshem ne 
menyre qe te ushtrohet objekti i Shoqeirse.
Vjollca Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2019                Deri: 17/12/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorelaHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 21.750.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 7,25
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,25

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RediaHoxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 21.750.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 7,25
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,25

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ItanHoxha

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 20,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët SaraHoxha

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 21.750.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 7,25
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,25

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët VjollcaHoxha

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 21.750.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 7,25
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,25

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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EM CAPITAL GROUP AD
               Para: 
153.000.000,00                Natyre: 

51,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Fiat Doblo me targe AA 714 UN 
Tirane  Kashar KASHAR Fiat Doblo me targe AA 932 UP 
Tirane Tirane  TIRANE Citroen me targe AA 925 KL Tirane  
Kashar KASHAR Fiat Doblo me targe AA 928 UP Tirane  
Kashar KASHAR Fiat Doblo me targe AA 884 UN Tirane  
Kashar KASHAR Fiat Doblo me targe AA 715 UN Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e 
Bardhe TR 7024 L Tirane  Kashar KASHAR Fiat Doblo me 
targe AA 947 UP Tirane Tirane  TIRANE Automjet 
Volkswagen Caddy me targe TR 0595 P. Tirane  Kashar 
KASHAR Fiat Doblo me targe AA 948 UP Tirane  Kashar 
KASHAR Fiat Doblo me targe AA 885 UN Tirane Tirane  
TIRANE Automjeti tip Fiat Dublo, me targe AA 139 UO 
Tirane Tirane  TIRANE AA 231 KM Tirane  Kashar 
KASHAR Fiat Doblo me targe AA 931 UP Tirane  Kashar 
KASHAR Fiat Doblo me targe AA 930 UP Tirane  Kashar 
KASHAR Fiat Doblo me targe AA 980 UP 

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LORI CAFFE
E-Mail: info@loricaffe.com  
Telefon: +355 42240844 +355 682020210 
Të Tjera: Depozitimi i Statutitt te ndryshuar te shoqerise 
sipas ligjit te ri te shoqerive tregtare nr. 9901 dt. 14/04/2008 
si dhe te ligjit Per Qendren Kombetare te Regjistrimit nr. 
9723 dt. 03/05/2007.Ne çeshtjen me numer CN-429368-08-
10 behet shenimi:Depozitim i vendimit date 30.06.2010 per 
caktimin  e  ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Sanije Tafa 
me liçence nr.34 per rritje kapitali.

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034738-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 28/10
/1993

Numri i Vendimit:7750, Gjykata:Tirane
TË DHËNAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR                              VALTELINO sh.p.k 
Selia - Rr Pandi Dardha, Tirane Kapitali - 100.000 leke Administratori - Dritan Hoxha  
Kohezgjatja - Mbi 10 vjet Objekti - Hapje dhe shfrytezim lokalesh, bar 
bufe,restorant,kafeteri,tregetim te artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimore,bujqesore,blegtorale, fruta perime,materiale ndertimi dhe elektrike me 
shumice dhe pakice, import eksport. Ortaket - Dritan Hoxha 100%

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (70).pdf

2. 05/04
/2000

Numri i Vendimit:7750/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shtimi i objektit te aktivitetit edhe me : Ne fushen e argetimit, spektakleve, 
programeve argetuese

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (70).pdf

3. 28/01
/2005

Numri i Vendimit:7750/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur caktimi i ekspertes kontabel te autorizuar znj Sanije Tafa per shtesen e 
kapitalit te shoqerise

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (70).pdf

4. 22/02
/2005

Numri i Vendimit:7750/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i akt ekspertimit te ekspertes kontabel znj Sanije Tafa per shtesen 
ne kapitalin e shoqerise. Kapitali pas zmadhimit nga vlera 100.000 leke arrin ne vleren 
41.100.000 leke

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (70).pdf

5. 26/04
/2007

Numri i Vendimit:7750/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur caktimi i ekspertes kontabel te autorizuar znj Sanije Tafa per shtesen e 
kapitalit te shoqerise nepermjet rikapitalizimit te fitimit te akumuluar dhe te pashperndare 
gjate vitit 2006

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (70).pdf

6. 28/05
/2007

Numri i Vendimit:7750/5, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i akt ekspertimit te ekspertes kontabel znj Sanije Tafa per shtesen 
ne kapitalin e shoqerise. Kapitali pas zmadhimit nga vlera 41.100.000 leke arrin ne vleren 
51.100.000 leke.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DCDD57-C1FE-4D10-B95E-9D16E9810ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DCDD57-C1FE-4D10-B95E-9D16E9810ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DCDD57-C1FE-4D10-B95E-9D16E9810ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DCDD57-C1FE-4D10-B95E-9D16E9810ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DCDD57-C1FE-4D10-B95E-9D16E9810ED2
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Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (70).pdf

06/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-124523-03-08
Emri i subjektit ishte            ("VALTELINO")          u be            ("VALTELINA")         
Numri i Aksioneve ishte            "51.100,00"          u be            "100,00"         
Data e Themelimit ishte            "26/10/1993"          u be            "26/03/1993"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "511.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "26/10/1993"          u be            "26/03/1993"         
Objekti ishte            ("Hapje dhe shfrytezim lokalesh, bar bufe,restorant,kafeteri,tregetim 
te artikujve te ndryshem industrial,ushqimore,bujqesore,blegtorale, fruta perime,materiale 
ndertimi dhe elektrike me shumice dhe pakice, import eksport. Ne fushen e argetimit, 
spektakleve, programeve argetuese")          u be            ("Imp-eksp,tregeti me shum dhe 
pak te artik ushq, indus, kafese etj, bar restorant, aktiv argetu")         
Emri Tregtar ishte            ("VALTELINO")          u be            ("VALTELINA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Themistokli Germenji, Pallati 10/1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51.100,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

03/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-147765-06-08
Data e Themelimit ishte            "26/03/1993"          u be            "26/10/1993"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("2274521")         
Data e Themelimit ishte            "26/03/1993"          u be            "26/10/1993"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i Deshmise se Trashegimise. 
Administratori do te emerohet ne nje moment te mevonshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Redia Hoxha")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "10.220.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Sara Hoxha")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "10.220.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Lorela Hoxha")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "10.220.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Vjollca Hoxha")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "10.220.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Itan Hoxha")                      Numri i aksioneve "20,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DCDD57-C1FE-4D10-B95E-9D16E9810ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F28C5C3-4A06-4CCF-B5F2-33899BABFDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC29F8EC-13F8-4F1F-92FB-B02AE9438294
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Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "10.220.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Hoxha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Dritan Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150916-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vjollca Hoxha")                      Nga data 
"07/07/2008             Ne daten "07/07/2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

12/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-157879-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "51.100.000,00"          u be            "74.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "511.000,00"          u be            "741.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i Deshmise se Trashegimise. Administratori do te 
emerohet ne nje moment te mevonshem.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vjollca Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.220.000,00")            u be              ("14.820.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redia Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.220.000,00")            u be              ("14.820.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Itan Hoxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.220.000,00")            u be              ("14.820.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sara Hoxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.220.000,00")            u be              ("14.820.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorela Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.220.000,00")            u be              ("14.820.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159458-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158BC52D-737F-4EF6-B681-6F972AB91FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF7DA50-0BBB-412E-B2DA-8A36BC623CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810A28B8-3D56-49AB-8147-E53050D8CAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3BB116-42F9-47F5-948A-E9E2CE19D770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285EE05B-7633-400E-A57C-182F08E5B72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC17BF9-343E-4C15-A0C6-9A9C9F6D9EB2
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165355-08-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i Statutitt te ndryshuar te 
shoqerise sipas ligjit te ri te shoqerive tregtare nr. 9901 dt. 14/04/2008 si dhe te ligjit 
Per Qendren Kombetare te Regjistrimit nr. 9723 dt. 03/05/2007")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

24/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-184142-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e Jeshile TR 0471 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e Bardhe TR 6943 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e Bardhe TR 6953 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e Bardhe TR 6952 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e Bardhe TR 6941 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e Bardhe TR 6944 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e Bardhe TR 6942 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e Bardhe TR 6946 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Fiat Doblo, Ngjyre e Bardhe TR 5714 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e Bardhe TR 5264 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e Bardhe TR 2624 P;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3B2EE6-C545-4B42-BEE8-157097AAFC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64DAA5E-3170-4C2A-BA3B-215928722082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61909C9B-DC35-4DB6-B632-33A8491720D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211E9AC5-7548-4224-8276-62311AE54A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF575DF-FD07-4D51-8495-AD014CF199BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEF265B-75C4-40CF-B246-CF404E1C27C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28842EA5-053B-4048-B402-5137725F8F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88997F09-219B-4860-ABB3-B3776B97EE28
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e Bardhe TR 6914 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz Sprinter, Ngjyre e Bardhe TR 7916 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e Bardhe TR 5267 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e Bardhe TR 7024 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e Bardhe TR 2608 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Peugeot Partner, Ngjyre e Bardhe TR 5829 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Renault Cangoo, Ngjyre e Bardhe TR 6415 J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e Bardhe TR 2938 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e Bardhe TR 3929 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e Bardhe TR 6945 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e Bardhe TR 6924 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-185243-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e Bardhe TR 6924 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

12/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-188772-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volswagen, Modeli Caddy, Me targe TR 3940 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0D4854-3DE1-466E-B4CF-7B265431E0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F112492-B458-40D1-BB46-DE9EBDC250A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B238C8B5-17CB-4A7A-AA56-5DACC4756017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882CDE92-44E9-4DE1-AF1A-96B0F4B0F46F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3160FA-545A-4FA5-94E9-D38D35AD49F0
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Volswagen, Modeli Caddy, Me targe TR 2620 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot, Modeli Partner, Me targe TR 2139 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-191949-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Merceds Benz, Modeli Vito, TR 4240 F.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-226742-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Caddy me targe TR 0595 P.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Caddy me targe TR 9947 R.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Caddy me targe TR 9940 R.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Caddy me targe TR 9936 R.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e Bardhe TR 3929 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e Bardhe TR 5267 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-248777-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A633542-00BB-459B-8ECF-474B0664563A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8D3DC8-FC3E-4A16-BC96-EB9B51924704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18179072-F204-4F44-B4D5-2AD889A4CBB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40632087-C177-46C4-9A7C-D6FA0F5A988A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC040C6-7DC1-4721-B6CC-0AF8540E4880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06283A8D-2843-490C-B8EB-650CB78E5978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF74ADB-85E6-43FE-B61A-77C2A6E1DBA5
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HOTEL TOWER SHERATON;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BAJRAM CURRI-KATI 3-QENDRA ETC;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-282193-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Vokswagen Caddy TR 6449 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Vokswagen Caddy TR 6547 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e Bardhe TR 2938 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e Bardhe TR 5264 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-372730-03-10
Vlera e Kapitalit ishte            "74.100.000,00"          u be            "101.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "741.000,00"          u be            "1.011.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vjollca Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.820.000,00")            u be              ("20.220.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorela Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.820.000,00")            u be              ("20.220.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redia Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.820.000,00")            u be              ("20.220.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sara Hoxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("14.820.000,00")            u be              ("20.220.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Itan Hoxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("14.820.000,00")            u be              ("20.220.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDFD624-DE98-4A17-8060-8B96ECE2F8C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DCBBD0-9250-4046-AAF2-8F6B639B216E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25C1017-1B89-477A-95E5-BA14A6300941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9280F10-3915-4834-AB53-D534F1C879DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC328DD-7D04-43DC-9B72-DC696BD510CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F54483F-FCBB-4C32-8480-F0E8FB02D579
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-429368-08-10
Vlera e Kapitalit ishte            "101.100.000,00"          u be            "137.821.978,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.011.000,00"          u be            "1.378.219,78"         
Koment ishte            ("Depozitimi i Statutitt te ndryshuar te shoqerise sipas ligjit te ri te 
shoqerive tregtare nr. 9901 dt. 14/04/2008 si dhe te ligjit Per Qendren Kombetare te 
Regjistrimit nr. 9723 dt. 03/05/2007")          u be            ("Depozitimi i Statutitt te 
ndryshuar te shoqerise sipas ligjit te ri te shoqerive tregtare nr. 9901 dt. 14/04/2008 si 
dhe te ligjit Per Qendren Kombetare te Regjistrimit nr. 9723 dt. 03/05/2007.Ne 
çeshtjen me numer CN-429368-08-10 behet shenimi:Depozitim i vendimit date 
30.06.2010 per caktimin  e  ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Sanije Tafa me 
liçence nr.34 per rritje kapitali.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vjollca Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.220.000,00")            u be              ("27.564.395,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorela Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.220.000,00")            u be              ("27.564.395,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Itan Hoxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.220.000,00")            u be              ("27.564.395,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sara Hoxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.220.000,00")            u be              ("27.564.395,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redia Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.220.000,00")            u be              ("27.564.395,60")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

28/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-527530-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Jashtezakonshme te 
Aksionereve te Shoqerise  dt 25-03-2011,per emerimin e Ekspertit Kontabel Znj.Fatime 
Alliu me liçence Nr.166 per auditimin ligjor te llogarive per vitin 2010 e ne vazhdim.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-541893-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakeve date 21-04-2011,per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i Satutit te ri te shoqerise VALTELINA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A774A46-5311-4B97-B518-2C130A411135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3000A587-308C-4D4A-901B-F2DECC510957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFEF591-F027-4EAB-900C-4B64BE1E9566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5F6FAD-DF25-4FAF-8788-B429C7ACBD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58FF8BA-7DF9-4E82-8A85-B8D7BA2E8C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531786E2-0B39-4ECF-8535-0328EDDCF0A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBACCF0-01C9-439B-A4F0-74490DE3CF03
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shpk.
Objekti ishte            ("Imp-eksp,tregeti me shum dhe pak te artik ushq, indus, kafese etj, 
bar restorant, aktiv argetu")          u be            ("Perpunim, paketim kafeje, import-
eksport, tregtia me shumice dhe pakice e mallrave, sipermarrja dhe sherbimi ne 
fusha te ndryshme; kryerje e transaksioneve ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, kryeja e veprimtarive dhe/ose pjesemarrja ne çdo veprim ose aktivitet 
ne perputhje me ligjet e Republikes se Shqiperise, apo çdo veprimtari ne lidhje me to, 
dhe çdo aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem ne 
menyre qe te permbushet qellimi i veprimtarise, dhe qe nuk bie ne kundershtim me 
legjislacionin Shqiptar.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552224-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Jashtezakonshme  date 
16.05.2011 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy AA 802 AH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-587282-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se jashtzakonshme date 
24.08.2011 per hapjen e adresave dytesore si dhe depozitimi  i vendimit te asamblese date 
24.08.2011 per mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 657 AP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 117 AV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 108 AV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 653 AX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 114 AV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 118 AV;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F590B0-3310-4E9A-8626-6DEB5C30AE34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A68BD03-6B9A-4F5D-9841-B3C665617402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9104E1B0-2D13-4A90-80F8-2AE7F2A043FC


13

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 115 AV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 652 AX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Aa 651 AX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 657 AX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 116 AV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e Bardhe TR 6944 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e Bardhe TR 6943 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e Bardhe TR 6946 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e Bardhe TR 6914 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e Bardhe TR 6953 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e Bardhe TR 6941 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e Bardhe TR 6952 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e Bardhe TR 6942 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e Bardhe TR 6945 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-616993-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.29.10.2011 me te cilin eshte 
vendosur:Fitimin e vitit ushtrimor te vitit 2010 ne shumen 29.497.656 leke do te 
shperndahet per:Rritjen e kapitalit themeltar me vlere 28.022.000 leke. Kapitali themeltar 
ishte 137.821.978 leke dhe behet 165.823.978 leke.Rritjen e rezervave te detyrueshme 
ligjore me 1.475.656 leke. Rezerva e detyrueshme ishte 5.286.698 leke dhe behet 
6.762.354 leke.Te rikonfirmohet ekspertja kontabel znj.Fatime Alliu per vitin ushtrimor 
2011 e ne vazhdim.
Vlera e Kapitalit ishte            "137.821.978,00"          u be            "165.823.978,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.378.219,78"          u be            "1.658.239,78"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043E3F7E-F4B2-4601-8C49-45EC4554292C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6753DAF1-25B3-45AA-AF74-6EA403567225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A599983-F6D8-424A-998F-F65CB82270E1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorela Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.564.395,60")            u be              ("33.164.795,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Itan Hoxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("27.564.395,60")            u be              ("33.164.795,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vjollca Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.564.395,60")            u be              ("33.164.795,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redia Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.564.395,60")            u be              ("33.164.795,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sara Hoxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("27.564.395,60")            u be              ("33.164.795,60")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-731185-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.04.2012,per ndryshimin e selise 
se shoqerise dhe hapje e adreses dytesore.Depozitimi i kerkeses date 02.04.2012,per 
mbyllje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pandi Dardha,Laprak;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Themistokli Germenji,Pallati 10/1,rrugica ne krah te TVSH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PANDI DARDHA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Themistokli Germenji, Pallati 10/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-886521-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.08.2012, per  per emerimin e Fatime Alliu ne funksionin e ekspertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 02.09.2012, 
per miratimin e raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B52852-9D66-4ADB-85FE-475846617244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4F766B-0E3F-469E-BA2D-F09444685BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F9A4BA-BC54-408D-BD3E-2E1684BA8F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB744FF-A0E7-4220-9C36-4E9C1CE7869A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB744FF-A0E7-4220-9C36-4E9C1CE7869A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00885EAB-0A66-448B-AF42-7CE776F1D330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26B31AC-183A-468B-94F0-81F034D1AED0
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Vlera e Kapitalit ishte            "165.823.978,00"          u be            "195.506.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.658.239,78"          u be            "1.955.060,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sara Hoxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.164.795,60")            u be              ("39.101.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorela Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.164.795,60")            u be              ("39.101.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vjollca Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.164.795,60")            u be              ("39.101.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redia Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.164.795,60")            u be              ("39.101.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Itan Hoxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.164.795,60")            u be              ("39.101.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-117857-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 30.05.2013, ku eshte vendosur 
ndryshim i selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, Pallati Tubor, Ap.2/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Themistokli Germenji,Pallati 10/1,rrugica ne krah te TVSH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-320964-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.12.2013, ku është vendosur: 
Riemerim  i administratorit të shoqërisë Znj.  Vjollca Hoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vjollca Hoxha")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CD08B7-B7F7-48D5-A461-2C3CB01B43BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827751C7-771D-43D4-BF1C-4519554BB2D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A3E934-4065-47E5-956D-9A2F3D11F986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4472E723-3A4E-4DCB-A326-F8018F9849C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4472E723-3A4E-4DCB-A326-F8018F9849C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7E2A86-A7E4-47DA-8D3D-5138AB4F8A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A008BC-0EA7-46DE-96E6-A952C5C123E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A008BC-0EA7-46DE-96E6-A952C5C123E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78DFF8E-8E7F-4244-B262-C80C3D1710FA
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Nga Data ishte                      ("07/07/2008")            u be              ("18/12/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vjollca Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/07/2013")            u be              ("18/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-530650-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-608794-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 19.08.2014, të asamblesë së 
jashtëzakonshme të ortakëve shoqërisë, ku është vendosur: 1.Zmadhimi i kapitalit të 
shoqërisë nga fitimet neto të vitit 2013. 2.Ndryshimi i vlerës nominale të një aksioni nga 
efektet e zmadhimit pa ndryshuar numri i aksioneve. 3.Emërimi i Ekspertes Kontabël të 
Regjistruar  znj.Fatime Alliu për përgatijen e Raportit per zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-619600-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
28.08.2014. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 01.09.2014 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "195.506.000,00"          u be            "300.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.955.060,00"          u be            "3.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Itan Hoxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218E2199-32C4-41DF-AB16-0DE5B706252B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218E2199-32C4-41DF-AB16-0DE5B706252B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42C7264-4F28-4F7A-8BAF-3F1186F7DECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93EB607-F76B-4527-8D17-AF1935280030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A7897B-028C-4206-8905-3DAB3DBE6A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1B84C7-F189-40B7-BAE8-556C9774222B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67BF8B1-E26B-4A94-9B5A-8264112E24D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5115D6A4-A8E3-4477-84D9-CAB9789C6CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0635FDD9-DB1E-40D5-B1F5-EED469D00454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F1679B-3B30-45EC-972A-385C89EE86DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A96B9C-AB99-4C7C-A276-E62EB06FBD97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A96B9C-AB99-4C7C-A276-E62EB06FBD97
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("39.101.200,00")            u be              ("60.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorela Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("39.101.200,00")            u be              ("60.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vjollca Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("39.101.200,00")            u be              ("60.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sara Hoxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("39.101.200,00")            u be              ("60.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redia Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("39.101.200,00")            u be              ("60.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-693288-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.28.10.2014, ku kërkohet: Hapja e 
Adresave Dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 231 KM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 925 KL;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769925-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141521-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBFF9F6-A15F-42AF-AE66-4251F594DAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F025C49-1563-4790-A608-56E0E0AD8A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BE2646-D69A-449C-ABAA-9F5267314BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A467CDE0-8B46-4FFE-8CDE-E4D345386386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A467CDE0-8B46-4FFE-8CDE-E4D345386386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598676A8-F1D4-4DB5-A035-3F0A1E3D297B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598676A8-F1D4-4DB5-A035-3F0A1E3D297B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4C4C6D-ADDE-48BC-A08A-507C7E538318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC02F2C-C52C-4374-A0A6-02CD2430EBF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC02F2C-C52C-4374-A0A6-02CD2430EBF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6590C9-2227-4149-90C7-3A450D5430AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C81F8E-AA32-4AF0-A1D3-577A19B9879E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F0864C-F335-4A87-A63C-CB4DB7CD466D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: |Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-402323-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 06.11.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Caddy e bardhe me targe AA 682 AP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Caddy e bardhe me targe AA 803 AH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Polo e bardhe me targe AA 182 BO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Caddy e bardhe me targe TR 4553 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Vito e bardhe me targe TR 0362 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e Jeshile TR 0471 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Renault Cangoo, Ngjyre e Bardhe TR 6415 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot, Modeli Partner, Me targe TR 2139 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
657 AP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volswagen, Modeli Caddy, Me targe TR 2620 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Vokswagen Caddy TR 6449 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Caddy me targe TR 9940 R.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F7D20B-98A1-4BBF-BFA4-183F0876C491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4DD941-AFB2-4A0A-A76C-9DCC04680E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD012A1C-6B7B-4BFD-8148-A17EEBCEA48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6A3B11-6A80-4F5B-942A-3CBBB93814C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181C83D1-7D23-4DA2-B27F-72FAF6828CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181C83D1-7D23-4DA2-B27F-72FAF6828CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A9803C-A751-4100-B108-73B8934F4AD8
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26/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-432014-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave te administratorit, date 24.11.2015, per 
hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Morini, ngjyre gri me targe TR 2741 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz Sprinter, Ngjyre e Bardhe TR 7916 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-494025-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
08.01.2016, ku është kërkuar: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 11, rruga Don Bosko, ish Uzina Mekanike Partizani, zona 
kadastrale 8330 b;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-570881-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.02.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane - Durres, Km. 4, ZK. Nr. 2679, Pasuria 28/21;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Çollaku, Pallati Tubor, Ap.2/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86725D7-9336-42D3-AC0C-10A16A875530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C54945B-A5E1-4E30-AEF4-671254248D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C54945B-A5E1-4E30-AEF4-671254248D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1B92A2-5E39-4F95-B44B-7C5481ABEB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818632B9-CB67-4B0D-88D6-47F7A688927B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF1BD50-C3B8-44FE-A300-A28938EA31FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF1BD50-C3B8-44FE-A300-A28938EA31FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45BA4D5-F0C0-4FAA-B4FD-00F7B33DF3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4041E89B-4218-4382-AC9C-4DFA37E42C5C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-580200-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 01.03.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Aa 
651 AX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823307-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857586-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-867101-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA40BD8-A96E-4BA5-BAE0-C5567ACE521E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA40BD8-A96E-4BA5-BAE0-C5567ACE521E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2816CDD1-749E-4DD7-82E7-664F51AE6BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880D63F4-E453-4014-A628-66B3C3A5DBB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880D63F4-E453-4014-A628-66B3C3A5DBB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBA8123-B3F1-4258-8E6A-8DE44BCA296B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE771D86-6449-4BF7-A919-28878923563E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B81D565-DE23-41BD-A8DC-51C88C0D35A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9130E56D-1CD0-4B41-914E-95D5AD204BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A357AE-B64A-4E64-A469-F8263849169C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5107264-0E22-48A3-A534-05F3CF475588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C861816-0D31-430C-905B-B94DE454556F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58387C3-656C-4E42-B513-C6ADC9B229AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5F74AF-C712-471E-A14F-31714E67568A
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11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-979354-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-062299-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.12.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Panairi prane Bulevardit "Nene Tereza";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-069315-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, dat e12.12.2016 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pandi Dardha,Laprak;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
925 KL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-071811-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se pergjithshme Nr.768 Rep, date 
01.03.2016, me te perfaqesuar znj.Redia Hoxha dhe perfaqsues znj.Vjollca Hoxha.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AC68D0-6221-4E28-AB0D-0C9A4B9E40B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2E4007-BA27-408A-8D7C-F87D7899E13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1C48DB-D89A-4478-862B-770908AB94A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132D933F-6F19-4537-B80B-9511E079839F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132D933F-6F19-4537-B80B-9511E079839F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF98E58-7335-47D4-BEE8-A71FCC8FE760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47EB49E7-09E8-476C-ABB3-09DE909C4B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7C9C34-5D0F-4A1F-9B87-59EC91840675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AD91AE-1790-48C5-8B0B-DA66DF5BED8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AD91AE-1790-48C5-8B0B-DA66DF5BED8C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-234717-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise ,date: 
07.04.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 925 KL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-239100-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.04.2017, per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e Bardhe TR 2608 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405485-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-525740-10-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFAFF851-8390-4E88-8DCF-86B97BC89DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949D4295-37DF-4DEE-9719-CBCE58697F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949D4295-37DF-4DEE-9719-CBCE58697F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA541142-ADEA-461F-805A-445451CAF62A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36AA483-7774-4C53-BDD5-7113A1B6E29C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36AA483-7774-4C53-BDD5-7113A1B6E29C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DDBE52-EC6E-4A06-811D-D3087310134C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E26D9E-2382-4A30-B572-7184E55BF05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B50251-B4E1-47AD-92E2-E360A92DDAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C67AF0-1420-4C6E-ADA4-F75C3114806F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C67AF0-1420-4C6E-ADA4-F75C3114806F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F844AF7F-301B-4327-AB60-6EDDF5B0892E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B04AA0-6FA4-4950-A573-948D4B614F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5323FB2-766B-4B82-8A9D-B6B7604F52A0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 
Ortakëve datë 19.10.2017, ku është vendosur: Miratimi i Statutit të ndryshuar të Shoqërisë. 
Depozitimi i Statutit të Shoqërisë. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.000.000,00"          u be            "60.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Perpunim, paketim kafeje, import-eksport, tregtia me shumice dhe 
pakice e mallrave, sipermarrja dhe sherbimi ne fusha te ndryshme; kryerje e 
transaksioneve ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, kryeja e veprimtarive 
dhe/ose pjesemarrja ne çdo veprim ose aktivitet ne perputhje me ligjet e Republikes se 
Shqiperise, apo çdo veprimtari ne lidhje me to, dhe çdo aktivitet ekonomik qe do te 
konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe te permbushet qellimi i 
veprimtarise, dhe qe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin Shqiptar.")          u be            
("Perpunim, paketim kafeje, import-eksport, tregtia me shumice dhe pakice e 
mallrave, sipermarrja dhe sherbimi ne fusha te ndryshme; kryerje e transaksioneve 
ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, te kryeje aktivitete publikimi 
dhe reklamimi, kryeja e veprimtarive dhe/ose pjesemarrja ne çdo veprim ose 
aktivitet ne perputhje me ligjet e Republikes se Shqiperise, apo çdo veprimtari ne 
lidhje me to, dhe çdo aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshem dhe i 
dobishem ne menyre qe te permbushet qellimi i veprimtarise tregtare te Shoqerise, 
dhe qe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin Shqiptar. Pervec kesaj ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar, Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose 
indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me objektivin e mesiperm. Per arritjen e qellimit 
te mesiperm, Shoqeria mund te kryeje cdo transaksion lidhur me pasurite e 
luajtshme dhe te palujtshme, dhe cdo aktivitet tjeter tregtar, financiar, qeraje ose 
hipoteke, qe mund te konsiderohet i vlefshem ose i nevojshem ne menyre qe te 
ushtrohet objekti i Shoqeirse.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sara Hoxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Itan Hoxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redia Hoxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vjollca Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorela Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D813611-C3FB-4571-B700-7AF700A47FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D813611-C3FB-4571-B700-7AF700A47FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6D0274-2119-406A-A2D1-982C9FF7DD99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4986C0-B1F0-4260-A728-B06DECF53138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD74C54-5DE1-4764-869B-FC20F44DD612


24

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-532767-10-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-579519-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes me kusht te kuotave te 
shoqerise, nr.5584 rep., nr. 3278  kol., date  24.10.2017 me ane te se ciles 51% te kuotave i 
shiten shoqerise ALB-ERK sh.p.k me kusht qe kjo per nje afat 4 vjecar nuk ka te drejte ti 
shese/tjetersoje  asnje pale te trete qe nuk eshte ortak i shoqerise. Depozitimi i vendimit te 
shoqerise Valtelina sh.pk., date 24.10.2017 dhe i vendimit te shoqerise ALB-ERK sh.p.k, 
date 20.10.2017.  
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "60.000.000,00"          u be            "3.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Itan Hoxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorela Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000.000,00")            u be              ("21.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorela Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("7,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorela Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1,00")            u be              ("7,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sara Hoxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("60.000.000,00")            u be              ("21.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sara Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("7,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sara Hoxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1,00")            u be              ("7,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redia Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000.000,00")            u be              ("21.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redia Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("7,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redia Hoxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1,00")            u be              ("7,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vjollca Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000.000,00")            u be              ("21.750.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56386005-D669-46E3-B2F7-3B426F971B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9D72CF-4653-4BE4-B39A-4F3C5DE5C6D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC215F77-FA74-473C-BE22-5398D0AE5A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD76B6E-4190-432C-8DE7-5A5CA99AF0A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683D6729-B402-43FF-8155-B2629C617ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F399EC82-8B55-4854-86E6-B3A00A426F6F
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vjollca Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("7,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vjollca Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1,00")            u be              ("7,25")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ALB-ERK")                      Numri i aksioneve "51,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "153.000.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-595888-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.12.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Panairi prane Bulevardit "Nene Tereza";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-602898-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.12.2017 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MEZEZ (PRANE AUTOSTRADES);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD5AE09-3923-4025-9B28-3C7401642B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAEECE9-1122-4028-9311-53D5F11FCABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAEECE9-1122-4028-9311-53D5F11FCABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD84BB3-C5AF-4044-A805-5C8C69216F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F66DA8-8C9A-4095-8E53-9524DEC0BD7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F105F6-4AE1-4681-AFB6-E39B0710BD6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA116C3D-5D1B-4D20-8421-D826AD7B4AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA116C3D-5D1B-4D20-8421-D826AD7B4AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F95A50-C075-4444-BE36-DFB9493D95E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F6E9CB-44A0-40AE-9DE9-E1FCF2D878B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355B1019-7A2B-43BF-BB8D-34DA54152E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EAC915-05DE-47F2-892D-721F14C1AB0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EAC915-05DE-47F2-892D-721F14C1AB0F
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Dokumenti i autorizimit

09/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-617793-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i kerkeses date 08.01.2018 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
925 KL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-620511-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
09.01.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 925 KL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-634921-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.01.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduart Hoxha")                      Nga data 
"18/01/2018             Ne daten "18/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Vjollca Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED76EEC3-529F-4B86-B21C-E42CE00EEB8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9927BC80-6046-470D-988F-32CFB8F8C836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DE33D6-8821-4ACB-824E-3EFDCC04B4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DE33D6-8821-4ACB-824E-3EFDCC04B4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85738950-461E-46F0-88F6-7333F39A2040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B17617E-DC3A-4F3D-8256-1D7EF4010FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE74316-E414-43A4-83CC-C5113F75DA80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB57FE2-F637-406E-B090-FD2642F62F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB57FE2-F637-406E-B090-FD2642F62F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A756A9B-E35E-4039-916F-110493F3612E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9B8E7C-B110-4851-AC1E-61B8461A1513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B2840E-8CA6-4381-A400-89B0CFBFE430
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paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892516-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-906572-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.08.2018 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
925 KL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy AA 802 AH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Caddy e bardhe me targe AA 682 AP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
231 KM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Vokswagen Caddy TR 6547 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
118 AV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
117 AV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
652 AX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Caddy e bardhe me targe AA 803 AH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
115 AV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
657 AX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
653 AX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
108 AV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 11, rruga Don Bosko, ish Uzina Mekanike Partizani, zona kadastrale 8330 b;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B2840E-8CA6-4381-A400-89B0CFBFE430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA31C55-93F1-422C-87B8-203ED9917485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212BD870-D88A-4EDE-8A9E-337F8DC7B6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E15DFD3-C3B4-4505-9DC9-F460950C037C
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
114 AV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Caddy me targe TR 9936 R.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Polo e bardhe me targe AA 182 BO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
116 AV;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-908859-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.08.2018, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Fiat Doblo me targe AA 714 UN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Fiat Doblo me targe AA 715 UN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Fiat Doblo me targe AA 139 OU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Fiat Doblo me targe AA 947 UP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Fiat Doblo me targe AA 884 UN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Fiat Doblo me targe AA 980 UP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Fiat Doblo me targe AA 885 UN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Fiat Doblo me targe AA 928 UP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Fiat Doblo me targe AA 931 UP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Fiat Doblo me targe AA 948 UP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Fiat Doblo me targe AA 932 UP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Fiat Doblo me targe AA 930 UP;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB31290-1010-4DDA-9BAF-5027B13CD1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741E1174-B7AA-4D6A-A2F9-704DD99BB22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741E1174-B7AA-4D6A-A2F9-704DD99BB22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B5FDD9-03C2-4AA2-B6EE-82E895C0423A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-917596-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.08.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo me targe AA 139 UO;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-926503-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit 31.08.2018 ku eshte 
kerkuar: Mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volswagen, Modeli Caddy, Me targe TR 3940 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Merceds Benz, Modeli Vito, TR 4240 F.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Fiat 
Doblo me targe AA 139 OU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Caddy e bardhe me targe TR 4553 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Vito e bardhe me targe TR 0362 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
Morini, ngjyre gri me targe TR 2741 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Peugeot Partner, Ngjyre e Bardhe TR 5829 I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Fiat Doblo, Ngjyre e Bardhe TR 5714 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Caddy me targe TR 9947 R.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86710F15-F4B1-4729-AFDB-41CF52CAB1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E081F944-1523-41F8-B8FF-92395DD481E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00DFB8B-CFE6-4A7D-84D2-F750EAAD0DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00DFB8B-CFE6-4A7D-84D2-F750EAAD0DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC0151F-7094-41FF-9FA8-5E4D96940CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBC9962-5CB6-4E0E-BFA9-ABFA58A8BF33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBC9962-5CB6-4E0E-BFA9-ABFA58A8BF33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517AF0BC-98C9-45CC-A438-B5509CB73188
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-986937-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 24.10.2018 per mbyllje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("roland.dule@icloud.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e Bardhe TR 2624 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-997334-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
02.11.2018, ku është kërkuar: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Citroen me targe AA 925 KL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Citroen me targe AA 231 KM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-020559-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 23.11.2018 për deklarimin e të 
dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("2274521")          u be            ("+355 42240844")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("+355 682020210")         
E-Mail ishte            ("roland.dule@icloud.com")          u be            ("info@loricaffe.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C7C562-198D-478E-A316-744486B8CF02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57124479-F54A-480A-923F-CD8041984E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57124479-F54A-480A-923F-CD8041984E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D137A7-1AA1-49BE-8EB2-F66BE0FD3E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFEBFC1-8F28-4199-96D0-4798B3CC268B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFEBFC1-8F28-4199-96D0-4798B3CC268B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D14C5C7-1FA3-463E-A94F-8B7D014F8B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F23B2A-D142-4F5B-AC64-ADD34F84C9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8108AE45-3F80-4BF3-89D4-686DBF86DAAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530A48CC-6959-4EB7-9A41-9407E11A6624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530A48CC-6959-4EB7-9A41-9407E11A6624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6277D8A8-D893-4478-B327-E89829A9A47C
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Emri Tregtar ishte            ("VALTELINA")          u be            ("LORI CAFFE")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-275291-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Raport i ecurise se biznesit  2018.pdf
Shenimet Shpjeguese Valtelina Shpk 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Valtelina 2019 VA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2018.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-326718-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 03.09.2019, per te mbyllur adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Citroen me targe AA 231 KM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376024-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.10.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 231 KM;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17EA785F-9DE0-439C-9073-1A858C22541A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE8CFDD-5D4D-4613-9A8C-BF9A106FECA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD874BE-482F-440D-84D6-C7D167E1D4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD874BE-482F-440D-84D6-C7D167E1D4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6992B766-F03C-4931-AF92-F275D0ADACEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA528FA-E91C-41B7-BD82-74B6412BB7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEA7FAD-E81E-4659-A3D0-420B8E290E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECF2F18-D5EA-4F68-A7D3-3F76D78AB066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6602D7C4-ACD0-431D-83F5-3324E9A4F2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706EF7D6-BAE8-4F73-BAD1-DF54FF075E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953D39A1-2724-4CCC-A8BD-2C10A192FA82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5157D691-DAF9-40D0-8578-113E4BEF419D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5157D691-DAF9-40D0-8578-113E4BEF419D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12B095E-CB5E-46AB-9FAE-93CC7F72BCCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538511BF-4B74-4413-A2B7-D8B0E3747A10
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433515-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vërtetimeve shkresore që vërtetojnë dhe provojnë 
përmbushjen e detyrimeve për transferimin e kuotave sipas pikes Nr. 5, Nenit 5, i kontrates 
së shitjes me kusht te kuotave te shoqerise, Nr.5584 rep., Nr. 3278  kol., date  24.10.2017.  
Depozitimi i dokumenteve bankare datë 03.12.2019., datë 02.12.2019., datë 16.12.2019 
(3).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redia Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.750.000,00")            u be              ("60.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redia Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("7,25")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redia Hoxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("7,25")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sara Hoxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("21.750.000,00")            u be              ("60.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sara Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("7,25")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sara Hoxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("7,25")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorela Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.750.000,00")            u be              ("60.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorela Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("7,25")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorela Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("7,25")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vjollca Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.750.000,00")            u be              ("60.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vjollca Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("7,25")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vjollca Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("7,25")            u be              ("20,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("ALB-ERK")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03306D5-C003-46BC-9B02-2C2488289851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03306D5-C003-46BC-9B02-2C2488289851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4615DB7-576F-4A79-9661-6B9603980079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B124528-7CDB-4F0D-987B-0735FE4F2EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E9692A-29E9-4EE7-A1F5-E8B4D5199B2F
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paguar)

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434905-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.17.12.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e Administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vjollca Hoxha")                      Nga data 
"17/12/2019             Ne daten "17/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Eduart Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-442463-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
25.11.2019, ku është vendosur:  Miratimi i shitjes së 12.75 % të kuotave të ortakut znj. 
Vjollca Hoxha, 12.75 % të kuotave të ortakut znj. Lorela Hoxha, 12.75 % të kuotave të 
ortakut znj. Sara Hoxha dhe 12.75 % të kuotave të ortakut znj. Redia Hoxha të cilat 
zotërojnë në shoqërinë "VALTELINA " sh.p.k.   2- Depozitimi i kontratës së shitjes së 
kuotave Nr.8473 Rep.,Nr.2536 Kol., datë 25.11.2019, ndërmjet palës  shitëse znj. Vjollca 
Hoxha, znj. Lorela Hoxha, znj. Sara Hoxha dhe znj. Redia Hoxha me palën blerëse 
shoqëria “EM CAPITAL GRUOP AD”. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vjollca Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000.000,00")            u be              ("21.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vjollca Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("7,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vjollca Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("7,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorela Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000.000,00")            u be              ("21.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorela Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("7,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorela Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("7,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redia Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000.000,00")            u be              ("21.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redia Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("7,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redia Hoxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
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("20,00")            u be              ("7,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sara Hoxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("60.000.000,00")            u be              ("21.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sara Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("7,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sara Hoxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("7,25")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("EM CAPITAL GROUP AD")                      Numri i 
aksioneve "51,00             Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para 
"153.000.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-461997-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 12.02.2020, për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
Doblo me targe AA 139 UO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565508-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4).xlsx
Shenime shpjeguese Valtelina 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Raport Auditimi Valtelina 2019.pdf
Vendimi Miratimit te bilancit 2019 Valtelina.pdf
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13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740377-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 8.7.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Fiat Dublo, me targe AA 139 UO;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-744703-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shopejguese P.F 2020 Valtelina (1)-11-22-1-9-1-6.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(15).xlsx
Vendimi Valtelina 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (18).xlsx

Datë: 21/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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